MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL No  397/2020

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM DOCÊNCIA PARA EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

RESULTADO SOLICITAÇÃO MATRÍCULA

VAGAS REMANESCENTES

A Comissão do Processo Seletivo para Pós-graduação Lato Sensu em Docência para Educação

Profissional e Tecnológica (DocentEPT) torna público o RESULTADO DA SOLICITAÇÃO PARA

MATRÍCULA EM VAGAS REMANESCENTES.

Nome Câmpus Deferida Justificativa

Cintya Alisson Povoas
São João da Boa
Vista sim -

Clécio Fischer
São João da Boa
Vista sim -

Cristiane Lilian Ferreira da Silva Votuporanga sim -

Édison Kazuo Igarashi
São João da Boa
Vista sim -

Evelyn Mirella Lopes Pina Diniz
São João da Boa
Vista sim -

Fabiana Barbosa Santana
São João da Boa
Vista sim -

Flavio Medeiros da Silva
São João da Boa
Vista sim -

Glauber de Araujo Barroco Lobato Capivari sim -

Jane Nicizak Kawano Capivari sim -

Josimeire Ferreira Lopes Capivari sim -

Juliana Silva Pedrosa
São João da Boa
Vista sim -

Juliana Vieira da Silva Andrade
São João da Boa
Vista sim -

Ligia de Paula da Silva
São João da Boa
Vista sim -

Marcos Marcelo Soares Batista de
Oliveira

Capivari não

O candidato já foi
selecionado para
matrícula no
Câmpus Capivari  -
3º PDC

Michela de Souza Almeida Ito
São João da Boa
Vista sim -

Nathieli Tamires Hollupi. Votuporanga sim -

Rafael Aparecido Azolini Capivari sim -

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

DocentEPT/IFSP